
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course21/08/2016 - 21/08/2016
Distance: 65   D+: 3900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Chartrain Arnaud [166] Legendre/intersport Albertville Pallud

(73200)
SEH 21/08  11:45:56 7:45:44  

2 Ogier Paul [23] Time To Fly Menthon saint bernard (74290) SEH 21/08  12:07:32 8:07:20 0:21:36

3 Rey Quentin [17]  Seynod (74600) SEH 21/08  12:16:53 8:16:41 0:30:57

4 Brunel Florian [22] Lrdc Montagny Les Lanches (74600) SEH 21/08  12:25:08 8:24:56 0:39:12

5 Frebourg Mathieu [159] Coachalpi Salins-les-Thermes (73600) SEH 21/08  12:37:31 8:37:19 0:51:35

6 Molas Sebastien [110] Team Cimalp DANJOUTIN (90400) V1H 21/08  12:46:53 8:46:41 1:00:57

7
Diaz Xavier [164] Esperance Faverges / Staubli Sport FAVERGES

(74210)
SEH 21/08  12:49:47 8:49:35 1:03:51

8 Saint-Pierre Florian [33]  Lyon (69004) SEH 21/08  12:54:42 8:54:30 1:08:46

9
Jean Thibault [161] Kinetik Racing Factory LES HOUCHES

(74310)
ESH 21/08  13:01:47 9:01:35 1:15:51

10 Alarcon Yann [4]  Valmorel (73260) SEH 21/08  13:13:13 9:13:01 1:27:17

11 Girel Mathias [67]  MONTANGES (01200) SEH 21/08  13:14:32 9:14:20 1:28:36

12 BertrÈs Pascal [142]  STE FOY TARENTAISE (73640) V2H 21/08  13:21:53 9:21:41 1:35:57

13 Molina Mathieu [156] Iron Mat Team sainte croix en jarez (42800) V1H 21/08  13:31:57 9:31:45 1:46:01

14
Paulhe Romain [150] Entente Athlétique Chambery Chambery

(73290)
SEH 21/08  13:33:26 9:33:14 1:47:30

15 Grison Robin [119]  LA TRONCHE (38700) SEH 21/08  13:36:06 9:35:54 1:50:10

16
Gallée Sébastien [146] Endurance Shop Villefranche LYON

(69003)
SEH 21/08  13:36:07 9:35:55 1:50:11

17 Margerie David [180] Termignon  () V1H 21/08  13:36:09 9:35:57 1:50:13

18
Degryse Cédric [98] Endurance Shop Annecy - Oss

MONT-SAXONNEX (74130)
SEH 21/08  13:38:43 9:38:31 1:52:47

19 Chev Alier Jacques [89]  Rennes (35000) V2H 21/08  13:41:34 9:41:22 1:55:38

20 Freslon Bette Caroline [157]  CREST VOLAND (73590 ) SEF 21/08  13:42:02 9:41:50 1:56:06

21 Caviglia Jérôme [135] Eora Thoiry (73230) SEH 21/08  13:48:19 9:48:07 2:02:23

22 Ost Vincent [39]  Bruxelles (1160) SEH 21/08  13:50:11 9:49:59 2:04:15

23 Motte Boris [100] Mallow Team Avoc Annecy (74000) SEH 21/08  13:58:17 9:58:05 2:12:21

24 Fabre Olivier [170]  VAULNAVEYS LE HAUT (38410) V1H 21/08  14:02:46 10:02:34 2:16:50

25 Lambert Nicolas [76]  Marsannay La Cote (21160) SEH 21/08  14:02:47 10:02:35 2:16:51

26 Pre Laurent [149]  Lyon (69003) V1H 21/08  14:12:21 10:12:09 2:26:25

27 Vignoud Adrien [104] Infos News Bozel (73350) SEH 21/08  14:13:05 10:12:53 2:27:09

28
Cousin Maxime [111] Caf Chalon-Sur-Saone CHAUDENAY

(71150)
SEH 21/08  14:13:13 10:13:01 2:27:17

29 Tagand Julien [75]  SAINT EUSEBE (74150) SEH 21/08  14:14:37 10:14:25 2:28:41

30 Pijcke Gautier [34] Mystère Bruxelles (1060) SEH 21/08  14:16:02 10:15:50 2:30:06

31 Fournat  Philippe  [102]  LYON (69004) V2H 21/08  14:16:52 10:16:40 2:30:56

32 Robinson Jason [92]  KUALA LUMPUR (50480) V2H 21/08  14:16:52 10:16:40 2:30:56

33 Glenat Cédric [11]  Fontaine (38600) V1H 21/08  14:20:01 10:19:49 2:34:05

34 Champain Olivier [10]  saint bonnet de mure (69720) V1H 21/08  14:20:03 10:19:51 2:34:07

35
Lavis Kathlyne [169] Troll Team Triathlon/taillefer Trail Team

VILLARD SAINT CHRISTOPHE (38119)
SEF 21/08  14:21:04 10:20:52 2:35:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Allegret-Bourdon Franck [168]  SAINT SAVOURNIN (13119) V1H 21/08  14:26:19 10:26:07 2:40:23

37 Bonnard Emmanuel [20] Leo Lagrange Vienne VIENNE (38200) V1H 21/08  14:30:37 10:30:25 2:44:41

38 Flament Gilles [115] Cca Rouffach (68) BELLEY (01300) V2H 21/08  14:42:22 10:42:10 2:56:26

39 Rousselet Sophie [151]  LYON (69006) SEF 21/08  14:45:05 10:44:53 2:59:09

40 Rochet Eddy [56] Pghm 06 saint-sauveur-sur-tinée (06420) SEH 21/08  14:47:20 10:47:08 3:01:24

41 Cognet Yves [46]  LAVAULT STE ANNE (03100) V2H 21/08  14:53:34 10:53:22 3:07:38

42 Bosquet Antoine [70]  ISSY LES MOULINEAUX (92130) V1H 21/08  14:53:54 10:53:42 3:07:58

43 Dunand Gilbert [172]  CHAMPAGNY EN VANOISE (73350) V3H 21/08  15:03:16 11:03:04 3:17:20

44 Bideau Norman [36]  feissons sur isere (73260) SEH 21/08  15:05:36 11:05:24 3:19:40

45 Mangin Thomas [65]  Chambery (73000) SEH 21/08  15:09:25 11:09:13 3:23:29

46 Vindrier Alain [179] Smag / Team Vagabond  () V3H 21/08  15:12:04 11:11:52 3:26:08

47
Martenot Alain [59] Les Coureurs De La Vingeanne

Champagne-sur-Vingeanne (21310)
V1H 21/08  15:13:03 11:12:51 3:27:07

48 Claude Stephane [64]  CHAMPAGNE SUR VINGEANNE (21310) SEH 21/08  15:13:06 11:12:54 3:27:10

49 Hosquet Armelle [94]  L (78620) V1F 21/08  15:15:37 11:15:25 3:29:41

50 Lanceleur Christophe [96]  ST WITZ (95470) V1H 21/08  15:17:45 11:17:33 3:31:49

51 Crouzet Damien [127]  CROLLES (38920) V1H 21/08  15:18:28 11:18:16 3:32:32

52 Rasongles Christophe [181] Pralo Trail  () V1H 21/08  15:21:12 11:21:00 3:35:16

53 Poulain Alexandre [145] Freelance CHAMBERY (73000) SEH 21/08  15:29:15 11:29:03 3:43:19

54
MÉnigot François [99] Cournon Ambiance Course COURNON D

(63800)
V1H 21/08  15:29:40 11:29:28 3:43:44

55 Platon Hervé [126] Team Globetrailer ROQUEMAURE (30150) V1H 21/08  15:32:56 11:32:44 3:47:00

56 Foret Frédéric [74]  LA TOUR DU PIN (38110) V1H 21/08  15:33:16 11:33:04 3:47:20

57 Payre Jean-Noël [90] Boar L'Hermitage (35590) V3H 21/08  15:34:25 11:34:13 3:48:29

58 Peyron Philippe [113]  Verneuil sur seine (78480) V2H 21/08  15:37:33 11:37:21 3:51:37

59 Virtic Mathieu [87] Team Poisy-Montagne D POISY (74330) SEH 21/08  15:37:46 11:37:34 3:51:50

60 Berrichi Nordine [88] Avoc MEYTHET (74960) SEH 21/08  15:40:13 11:40:01 3:54:17

61 Benetti Jean Michel [121]  MARCELLAZ ALBANAIS (74150) SEH 21/08  15:40:36 11:40:24 3:54:40

62 Lahcen Moktar [138]  CHATILLON (92320) V1H 21/08  15:44:07 11:43:55 3:58:11

63
Giordano Steven [107] Bike Andes Peak Saint Julien en Genevois

(74130)
SEH 21/08  15:48:07 11:47:55 4:02:11

64 Cascina Stéphane [81]  Pierrelatte (26700) SEH 21/08  15:50:05 11:49:53 4:04:09

65 Malczuk Cyril [123]  Strasbourg (67100) SEH 21/08  15:51:24 11:51:12 4:05:28

66 Henry Philippe [153] Clud Alpin Dijon DIJON (21000) SEH 21/08  15:52:43 11:52:31 4:06:47

67 Nicolini Matthieu [124]  STRASBOURG (67000) SEH 21/08  15:54:15 11:54:03 4:08:19

68 Delmas Daniel [24]  Villeneuve les Bouloc (31620) V1H 21/08  15:56:29 11:56:17 4:10:33

69 Ahlbom Monsen Ronny [28]  Ulset (5118) V1H 21/08  15:56:49 11:56:37 4:10:53

70 Porcheron Vincent [63]  JACOB BELLECOMBETTE (73000) SEH 21/08  15:59:17 11:59:05 4:13:21

71 Pons Laurent [31]  Lyon (69003) SEH 21/08  15:59:43 11:59:31 4:13:47

72 Ryo François [29]  CHATILLON (92320) SEH 21/08  15:59:46 11:59:34 4:13:50

73 Horel Nicolas [129]  ST SAMSON DE BONFOSSE (50750) V1H 21/08  16:01:33 12:01:21 4:15:37

74
Morel Jerome [84] Les Lacets Du Lizon LEVALLOIS PERRET

(92300)
V1H 21/08  16:06:06 12:05:54 4:20:10

75 Henry Guillaume [167] Bcyclet MARLENS (74210) SEH 21/08  16:10:40 12:10:28 4:24:44

76 Auzet Andre [114] La Foulee De Greasque la bouilladisse (13720) V1H 21/08  16:11:56 12:11:44 4:26:00

77
Blondeau René [72] Les Lacets Du Lizon LAVANS LES SAINT

CLAUDE (39170)
V3H 21/08  16:14:45 12:14:33 4:28:49

78 Martin Nathalie [42] Jogging Club De Véranne VERIN (42410) V1F 21/08  16:15:32 12:15:20 4:29:36

79 Michon Alexis [165]  LYON (69003) SEH 21/08  16:16:20 12:16:08 4:30:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80 Baudrier Fabien [95]  SAINT AUBIN D (35250) SEH 21/08  16:17:34 12:17:22 4:31:38

81 Tricart Francois [53]  St bon Tarentaise  (73120) SEH 21/08  16:28:24 12:28:12 4:42:28

82 Bergeron Gilles [97]  CHAVILLE (92370) V2H 21/08  16:28:32 12:28:20 4:42:36

83 Chiomento Fabien [25]  Palaiseau (91120) SEH 21/08  16:29:02 12:28:50 4:43:06

84 Pettelot Fabien [5]  La Balme de Sillingy (74330) SEH 21/08  16:35:56 12:35:44 4:50:00

85 Tran Carl [19]  TOULON (83000) SEH 21/08  16:37:09 12:36:57 4:51:13

86 Picon Anthony [30]  SASSENAGE (38360) SEH 21/08  16:45:00 12:44:48 4:59:04

87 De Marnix Guillaume [16] Btc Etterbeek (1040) SEH 21/08  16:45:26 12:45:14 4:59:30

88
Caudron Carole [173] 1000 Pattes Triathlon Grenoble

GRENOBLE (38100)
SEF 21/08  16:46:26 12:46:14 5:00:30

89 Grisard Christian [136]  Mouchard (39330) V2H 21/08  16:49:57 12:49:45 5:04:01

90 Torre Anaelle [79] Laurette Fugain VILLEURBANNE (69100) SEF 21/08  16:54:34 12:54:22 5:08:38

91 Giry Cédric [80] Laurette Fugain Paris (75003) SEH 21/08  16:54:37 12:54:25 5:08:41

92 Salou Mikael [21] Kammig Reder plougonvelin (29217) V1H 21/08  16:55:15 12:55:03 5:09:19

93
Soudan Catherine [147] Asl Raid Chatenay LUISETAINES

(77520)
V2F 21/08  16:55:55 12:55:43 5:09:59

94 Derrien Lionel [137] Asl Raid Chatenay montrouge (92120) SEH 21/08  16:55:57 12:55:45 5:10:01

95 Lefevre Jean-Pierre [171]  LIVERDUN (54460) V2H 21/08  16:56:29 12:56:17 5:10:33

96 Gircius Laurynas [58]  Reims (51100) SEH 21/08  16:56:46 12:56:34 5:10:50

97 Salvi Benoit [144]  LYON (69002) V2H 21/08  16:56:49 12:56:37 5:10:53

98 Faure Benoit [176]   () V2H 21/08  16:57:10 12:56:58 5:11:14

99 Delloye Eric [14]  Villers le Bouillet (4530) SEH 21/08  17:00:49 13:00:37 5:14:53

100 Aubert Jean-Baptiste [125]  STRASBOURG (67000) SEH 21/08  17:03:12 13:03:00 5:17:16

101 Berquin Philippe [122]  MARCQ-EN-BAROEUL (59700) V1H 21/08  17:03:39 13:03:27 5:17:43

102 Cornut Patrice [78]  Bousval (1470) V1H 21/08  17:04:30 13:04:18 5:18:34

103 Schacher Eric [105]  ASPACH LE HAUT (68700) V1H 21/08  17:09:51 13:09:39 5:23:55

104 Retailleau Danièle [109]  LA ROCHELLE (17000) V2F 21/08  17:16:30 13:16:18 5:30:34

105 Delbendde Bruno [50]  Nantes (44000) V2H 21/08  17:16:32 13:16:20 5:30:36

106 Cailleux Thierry [26] As Arkopharma gattieres (06510) V2H 21/08  17:16:34 13:16:22 5:30:38

107 Vermenot Jean Luc [162]  DIJON (21000) V1H 21/08  17:20:36 13:20:24 5:34:40

108 Pellecuer Vincent [163]  Chambery (73000) V1H 21/08  17:21:10 13:20:58 5:35:14

109
Baile Sylvie [27] Du Suzon à La Varèze REVENTIN VAUGRIS

(38121)
V1F 21/08  17:23:15 13:23:03 5:37:19

110 Vincent Charles [86]  prades le lez (34730) SEH 21/08  17:26:03 13:25:51 5:40:07

111 Marin-Lamellet Florent [118] Asptt Annecy Annecy (74000) SEH 21/08  17:26:05 13:25:53 5:40:09

112 Ayme Olivier [120]  pierrerue (34360) V1H 21/08  17:32:17 13:32:05 5:46:21

113 Maillard Jean-Louis [106] Chaud Les Pattes APPRIEU (38140) V2H 21/08  17:38:08 13:37:56 5:52:12

114 Fongue Simon Bounkéo [140]  Puteaux (92800) V1H 21/08  17:38:14 13:38:02 5:52:18

115 Zaplotny Dimitri [158]  Melun (77000) V1H 21/08  17:41:47 13:41:35 5:55:51

116 Zavarise Maëva [32]  Groisy (74570) SEF 21/08  17:44:06 13:43:54 5:58:10

117
Janex Pierre [37] Rumba Bois D'arcy SAINT-CYR L'ECOLE

(78210)
V2H 21/08  17:44:29 13:44:17 5:58:33

118 Allaire Paul [1]  saint congard (56140) V3H 21/08  17:48:03 13:47:51 6:02:07

119 Allaire Brice [3]  Saint Congard (56140) SEH 21/08  17:48:04 13:47:52 6:02:08

120 Seignol Thierry [148] Zeteam Bessancourt (95550) V2H 21/08  17:52:49 13:52:37 6:06:53

121 Schulz François [139]  Saint Leu (97436) V2H 21/08  17:52:53 13:52:41 6:06:57

122 Terlinden Augustin [13]  tervuren (3080) SEH 21/08  17:54:49 13:54:37 6:08:53

123 Denys Jean [18]  ixelles (1050) SEH 21/08  17:55:08 13:54:56 6:09:12

124 Melka Gerard [61] Ascd DRANCY (93700) V2H 21/08  17:56:21 13:56:09 6:10:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

125 Fotinar Arnaud [93] Caf Idf PARIS (75018) V1H 21/08  17:56:35 13:56:23 6:10:39

126 Souvignhec Stephane [66] Ascd le blanc mesnil (93150) V1H 21/08  18:01:22 14:01:10 6:15:26

127 Gouhier Ludovic [175] As Marcoussis  () V1H 21/08  18:03:55 14:03:43 6:17:59

128 Bergaret Laurent [177]   () V1H 21/08  18:07:14 14:07:02 6:21:18

129 Leroy Olivier [152]  Chambéry (73000) V2H 21/08  18:15:41 14:15:29 6:29:45

130
Desmet Wouter [2] Bloesems En Kronkelpaden Neerwinden

(3400)
SEH 21/08  18:19:24 14:19:12 6:33:28

131 Delattre Claire [130] Ronchin Athletic Club lille (59000) V2F 21/08  18:19:57 14:19:45 6:34:01

132
Noirot Pascale [155] Digne Les Bains CHâTEAU ARNOUX

(04160)
V3F 21/08  18:32:03 14:31:51 6:46:07

133 Noirot Jean Pierre [154] Digne Les Bains Château Arnoux (04160) V4H 21/08  18:32:06 14:31:54 6:46:10

134 Rolet Fabrice [73]  SAINT BAUZILLE DE MONTMEL (34160) V1H 21/08  18:34:35 14:34:23 6:48:39

135 Salome Edeltraud [133] Ronchin Athletic Club Lezennes (59260) V2F 21/08  18:41:07 14:40:55 6:55:11

136 Salome  Alain [132] Ronchin Athletic Club lezennes (59269) V2H 21/08  18:41:09 14:40:57 6:55:13

137 De Meric Christian [12]  FOUR (38080) V1H 21/08  18:48:15 14:48:03 7:02:19

138 Delavie Philippe [103]  Court-Saint-Etienne (1490) V1H 21/08  18:52:30 14:52:18 7:06:34

139 Faureau Gaston [54] Ce-Adisseo Commentry (03600) V3H 21/08  19:06:09 15:05:57 7:20:13

140 Monnet Sophie [44]  Les crozets (39260) V1F 21/08  19:06:11 15:05:59 7:20:15

141 Repkat Christian [178] Croco D'aivain Nimes Triathlon  () V4H 21/08  19:09:38 15:09:26 7:23:42

142 Dauvois Cédric [85]  Bobigny (93000) V1H 21/08  19:09:41 15:09:29 7:23:45

143 Bosquet Nathalie [71]  ISSY LES MOULINEAUX (92130) V1F 21/08  19:19:36 15:19:24 7:33:40

144 Dufourcq Cyril [131]  LE BOUSCAT (33110) V1H 21/08  19:38:53 15:38:41 7:52:57

145 Sturne Emmanuel [91]  LUXEMBOURG (1430) SEH 21/08  19:39:13 15:39:01 7:53:17

146 Allison  Helen  [55] Pennine  high peak (sk221dn) V1F 21/08  19:52:20 15:52:08 8:06:24

147 Maunoury Etienne [112]  ERMONT (95120) V3H 21/08  20:11:08 16:10:56 8:25:12

148 Genart Florian [143]  Bruxelles (1050) SEH 21/08  20:23:24 16:23:12 8:37:28

149 De Lemps Clement [47]  Chamonix Mont-Blanc (74400) SEH 21/08  20:23:27 16:23:15 8:37:31

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Guillaume Duval  [82]  73220 SEH

Eric Iafrate [38] Ozon Courir 69610 V1H

Paul Jaumain [116] - 1470 V1H

Zohair Loukili [160]  38000 SEH

Susan Mercieca [57] St Patrick 1756 V1F

Christophe Pignard [134] Avoc 74940 V1H

Antoine Richard [83]  73660 SEH

Erwan Rolles [77] Les Joggers De La Laita 56520 SEH

Antoine Seurot [52]  74330 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course21/08/2016 - 21/08/2016
Distance: 65   D+: 3900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Chartrain Arnaud [166] Legendre/intersport Albertville Pallud

(73200)
SEH 21/08  11:45:56 7:45:44  

2 Ogier Paul [23] Time To Fly Menthon saint bernard (74290) SEH 21/08  12:07:32 8:07:20 0:21:36

3 Rey Quentin [17]  Seynod (74600) SEH 21/08  12:16:53 8:16:41 0:30:57

4 Brunel Florian [22] Lrdc Montagny Les Lanches (74600) SEH 21/08  12:25:08 8:24:56 0:39:12

5 Frebourg Mathieu [159] Coachalpi Salins-les-Thermes (73600) SEH 21/08  12:37:31 8:37:19 0:51:35

6 Molas Sebastien [110] Team Cimalp DANJOUTIN (90400) V1H 21/08  12:46:53 8:46:41 1:00:57

7
Diaz Xavier [164] Esperance Faverges / Staubli Sport FAVERGES

(74210)
SEH 21/08  12:49:47 8:49:35 1:03:51

8 Saint-Pierre Florian [33]  Lyon (69004) SEH 21/08  12:54:42 8:54:30 1:08:46

9
Jean Thibault [161] Kinetik Racing Factory LES HOUCHES

(74310)
ESH 21/08  13:01:47 9:01:35 1:15:51

10 Alarcon Yann [4]  Valmorel (73260) SEH 21/08  13:13:13 9:13:01 1:27:17

11 Girel Mathias [67]  MONTANGES (01200) SEH 21/08  13:14:32 9:14:20 1:28:36

12 BertrÈs Pascal [142]  STE FOY TARENTAISE (73640) V2H 21/08  13:21:53 9:21:41 1:35:57

13 Molina Mathieu [156] Iron Mat Team sainte croix en jarez (42800) V1H 21/08  13:31:57 9:31:45 1:46:01

14
Paulhe Romain [150] Entente Athlétique Chambery Chambery

(73290)
SEH 21/08  13:33:26 9:33:14 1:47:30

15 Grison Robin [119]  LA TRONCHE (38700) SEH 21/08  13:36:06 9:35:54 1:50:10

16
Gallée Sébastien [146] Endurance Shop Villefranche LYON

(69003)
SEH 21/08  13:36:07 9:35:55 1:50:11

17 Margerie David [180] Termignon  () V1H 21/08  13:36:09 9:35:57 1:50:13

18
Degryse Cédric [98] Endurance Shop Annecy - Oss

MONT-SAXONNEX (74130)
SEH 21/08  13:38:43 9:38:31 1:52:47

19 Chev Alier Jacques [89]  Rennes (35000) V2H 21/08  13:41:34 9:41:22 1:55:38

20 Caviglia Jérôme [135] Eora Thoiry (73230) SEH 21/08  13:48:19 9:48:07 2:02:23

21 Ost Vincent [39]  Bruxelles (1160) SEH 21/08  13:50:11 9:49:59 2:04:15

22 Motte Boris [100] Mallow Team Avoc Annecy (74000) SEH 21/08  13:58:17 9:58:05 2:12:21

23 Fabre Olivier [170]  VAULNAVEYS LE HAUT (38410) V1H 21/08  14:02:46 10:02:34 2:16:50

24 Lambert Nicolas [76]  Marsannay La Cote (21160) SEH 21/08  14:02:47 10:02:35 2:16:51

25 Pre Laurent [149]  Lyon (69003) V1H 21/08  14:12:21 10:12:09 2:26:25

26 Vignoud Adrien [104] Infos News Bozel (73350) SEH 21/08  14:13:05 10:12:53 2:27:09

27
Cousin Maxime [111] Caf Chalon-Sur-Saone CHAUDENAY

(71150)
SEH 21/08  14:13:13 10:13:01 2:27:17

28 Tagand Julien [75]  SAINT EUSEBE (74150) SEH 21/08  14:14:37 10:14:25 2:28:41

29 Pijcke Gautier [34] Mystère Bruxelles (1060) SEH 21/08  14:16:02 10:15:50 2:30:06

30 Fournat  Philippe  [102]  LYON (69004) V2H 21/08  14:16:52 10:16:40 2:30:56

31 Robinson Jason [92]  KUALA LUMPUR (50480) V2H 21/08  14:16:52 10:16:40 2:30:56

32 Glenat Cédric [11]  Fontaine (38600) V1H 21/08  14:20:01 10:19:49 2:34:05

33 Champain Olivier [10]  saint bonnet de mure (69720) V1H 21/08  14:20:03 10:19:51 2:34:07

34 Allegret-Bourdon Franck [168]  SAINT SAVOURNIN (13119) V1H 21/08  14:26:19 10:26:07 2:40:23

35 Bonnard Emmanuel [20] Leo Lagrange Vienne VIENNE (38200) V1H 21/08  14:30:37 10:30:25 2:44:41

36 Flament Gilles [115] Cca Rouffach (68) BELLEY (01300) V2H 21/08  14:42:22 10:42:10 2:56:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Rochet Eddy [56] Pghm 06 saint-sauveur-sur-tinée (06420) SEH 21/08  14:47:20 10:47:08 3:01:24

38 Cognet Yves [46]  LAVAULT STE ANNE (03100) V2H 21/08  14:53:34 10:53:22 3:07:38

39 Bosquet Antoine [70]  ISSY LES MOULINEAUX (92130) V1H 21/08  14:53:54 10:53:42 3:07:58

40 Dunand Gilbert [172]  CHAMPAGNY EN VANOISE (73350) V3H 21/08  15:03:16 11:03:04 3:17:20

41 Bideau Norman [36]  feissons sur isere (73260) SEH 21/08  15:05:36 11:05:24 3:19:40

42 Mangin Thomas [65]  Chambery (73000) SEH 21/08  15:09:25 11:09:13 3:23:29

43 Vindrier Alain [179] Smag / Team Vagabond  () V3H 21/08  15:12:04 11:11:52 3:26:08

44
Martenot Alain [59] Les Coureurs De La Vingeanne

Champagne-sur-Vingeanne (21310)
V1H 21/08  15:13:03 11:12:51 3:27:07

45 Claude Stephane [64]  CHAMPAGNE SUR VINGEANNE (21310) SEH 21/08  15:13:06 11:12:54 3:27:10

46 Lanceleur Christophe [96]  ST WITZ (95470) V1H 21/08  15:17:45 11:17:33 3:31:49

47 Crouzet Damien [127]  CROLLES (38920) V1H 21/08  15:18:28 11:18:16 3:32:32

48 Rasongles Christophe [181] Pralo Trail  () V1H 21/08  15:21:12 11:21:00 3:35:16

49 Poulain Alexandre [145] Freelance CHAMBERY (73000) SEH 21/08  15:29:15 11:29:03 3:43:19

50
MÉnigot François [99] Cournon Ambiance Course COURNON D

(63800)
V1H 21/08  15:29:40 11:29:28 3:43:44

51 Platon Hervé [126] Team Globetrailer ROQUEMAURE (30150) V1H 21/08  15:32:56 11:32:44 3:47:00

52 Foret Frédéric [74]  LA TOUR DU PIN (38110) V1H 21/08  15:33:16 11:33:04 3:47:20

53 Payre Jean-Noël [90] Boar L'Hermitage (35590) V3H 21/08  15:34:25 11:34:13 3:48:29

54 Peyron Philippe [113]  Verneuil sur seine (78480) V2H 21/08  15:37:33 11:37:21 3:51:37

55 Virtic Mathieu [87] Team Poisy-Montagne D POISY (74330) SEH 21/08  15:37:46 11:37:34 3:51:50

56 Berrichi Nordine [88] Avoc MEYTHET (74960) SEH 21/08  15:40:13 11:40:01 3:54:17

57 Benetti Jean Michel [121]  MARCELLAZ ALBANAIS (74150) SEH 21/08  15:40:36 11:40:24 3:54:40

58 Lahcen Moktar [138]  CHATILLON (92320) V1H 21/08  15:44:07 11:43:55 3:58:11

59
Giordano Steven [107] Bike Andes Peak Saint Julien en Genevois

(74130)
SEH 21/08  15:48:07 11:47:55 4:02:11

60 Cascina Stéphane [81]  Pierrelatte (26700) SEH 21/08  15:50:05 11:49:53 4:04:09

61 Malczuk Cyril [123]  Strasbourg (67100) SEH 21/08  15:51:24 11:51:12 4:05:28

62 Henry Philippe [153] Clud Alpin Dijon DIJON (21000) SEH 21/08  15:52:43 11:52:31 4:06:47

63 Nicolini Matthieu [124]  STRASBOURG (67000) SEH 21/08  15:54:15 11:54:03 4:08:19

64 Delmas Daniel [24]  Villeneuve les Bouloc (31620) V1H 21/08  15:56:29 11:56:17 4:10:33

65 Ahlbom Monsen Ronny [28]  Ulset (5118) V1H 21/08  15:56:49 11:56:37 4:10:53

66 Porcheron Vincent [63]  JACOB BELLECOMBETTE (73000) SEH 21/08  15:59:17 11:59:05 4:13:21

67 Pons Laurent [31]  Lyon (69003) SEH 21/08  15:59:43 11:59:31 4:13:47

68 Ryo François [29]  CHATILLON (92320) SEH 21/08  15:59:46 11:59:34 4:13:50

69 Horel Nicolas [129]  ST SAMSON DE BONFOSSE (50750) V1H 21/08  16:01:33 12:01:21 4:15:37

70
Morel Jerome [84] Les Lacets Du Lizon LEVALLOIS PERRET

(92300)
V1H 21/08  16:06:06 12:05:54 4:20:10

71 Henry Guillaume [167] Bcyclet MARLENS (74210) SEH 21/08  16:10:40 12:10:28 4:24:44

72 Auzet Andre [114] La Foulee De Greasque la bouilladisse (13720) V1H 21/08  16:11:56 12:11:44 4:26:00

73
Blondeau René [72] Les Lacets Du Lizon LAVANS LES SAINT

CLAUDE (39170)
V3H 21/08  16:14:45 12:14:33 4:28:49

74 Michon Alexis [165]  LYON (69003) SEH 21/08  16:16:20 12:16:08 4:30:24

75 Baudrier Fabien [95]  SAINT AUBIN D (35250) SEH 21/08  16:17:34 12:17:22 4:31:38

76 Tricart Francois [53]  St bon Tarentaise  (73120) SEH 21/08  16:28:24 12:28:12 4:42:28

77 Bergeron Gilles [97]  CHAVILLE (92370) V2H 21/08  16:28:32 12:28:20 4:42:36

78 Chiomento Fabien [25]  Palaiseau (91120) SEH 21/08  16:29:02 12:28:50 4:43:06

79 Pettelot Fabien [5]  La Balme de Sillingy (74330) SEH 21/08  16:35:56 12:35:44 4:50:00

80 Tran Carl [19]  TOULON (83000) SEH 21/08  16:37:09 12:36:57 4:51:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

81 Picon Anthony [30]  SASSENAGE (38360) SEH 21/08  16:45:00 12:44:48 4:59:04

82 De Marnix Guillaume [16] Btc Etterbeek (1040) SEH 21/08  16:45:26 12:45:14 4:59:30

83 Grisard Christian [136]  Mouchard (39330) V2H 21/08  16:49:57 12:49:45 5:04:01

84 Giry Cédric [80] Laurette Fugain Paris (75003) SEH 21/08  16:54:37 12:54:25 5:08:41

85 Salou Mikael [21] Kammig Reder plougonvelin (29217) V1H 21/08  16:55:15 12:55:03 5:09:19

86 Derrien Lionel [137] Asl Raid Chatenay montrouge (92120) SEH 21/08  16:55:57 12:55:45 5:10:01

87 Lefevre Jean-Pierre [171]  LIVERDUN (54460) V2H 21/08  16:56:29 12:56:17 5:10:33

88 Gircius Laurynas [58]  Reims (51100) SEH 21/08  16:56:46 12:56:34 5:10:50

89 Salvi Benoit [144]  LYON (69002) V2H 21/08  16:56:49 12:56:37 5:10:53

90 Faure Benoit [176]   () V2H 21/08  16:57:10 12:56:58 5:11:14

91 Delloye Eric [14]  Villers le Bouillet (4530) SEH 21/08  17:00:49 13:00:37 5:14:53

92 Aubert Jean-Baptiste [125]  STRASBOURG (67000) SEH 21/08  17:03:12 13:03:00 5:17:16

93 Berquin Philippe [122]  MARCQ-EN-BAROEUL (59700) V1H 21/08  17:03:39 13:03:27 5:17:43

94 Cornut Patrice [78]  Bousval (1470) V1H 21/08  17:04:30 13:04:18 5:18:34

95 Schacher Eric [105]  ASPACH LE HAUT (68700) V1H 21/08  17:09:51 13:09:39 5:23:55

96 Delbendde Bruno [50]  Nantes (44000) V2H 21/08  17:16:32 13:16:20 5:30:36

97 Cailleux Thierry [26] As Arkopharma gattieres (06510) V2H 21/08  17:16:34 13:16:22 5:30:38

98 Vermenot Jean Luc [162]  DIJON (21000) V1H 21/08  17:20:36 13:20:24 5:34:40

99 Pellecuer Vincent [163]  Chambery (73000) V1H 21/08  17:21:10 13:20:58 5:35:14

100 Vincent Charles [86]  prades le lez (34730) SEH 21/08  17:26:03 13:25:51 5:40:07

101 Marin-Lamellet Florent [118] Asptt Annecy Annecy (74000) SEH 21/08  17:26:05 13:25:53 5:40:09

102 Ayme Olivier [120]  pierrerue (34360) V1H 21/08  17:32:17 13:32:05 5:46:21

103 Maillard Jean-Louis [106] Chaud Les Pattes APPRIEU (38140) V2H 21/08  17:38:08 13:37:56 5:52:12

104 Fongue Simon Bounkéo [140]  Puteaux (92800) V1H 21/08  17:38:14 13:38:02 5:52:18

105 Zaplotny Dimitri [158]  Melun (77000) V1H 21/08  17:41:47 13:41:35 5:55:51

106
Janex Pierre [37] Rumba Bois D'arcy SAINT-CYR L'ECOLE

(78210)
V2H 21/08  17:44:29 13:44:17 5:58:33

107 Allaire Paul [1]  saint congard (56140) V3H 21/08  17:48:03 13:47:51 6:02:07

108 Allaire Brice [3]  Saint Congard (56140) SEH 21/08  17:48:04 13:47:52 6:02:08

109 Seignol Thierry [148] Zeteam Bessancourt (95550) V2H 21/08  17:52:49 13:52:37 6:06:53

110 Schulz François [139]  Saint Leu (97436) V2H 21/08  17:52:53 13:52:41 6:06:57

111 Terlinden Augustin [13]  tervuren (3080) SEH 21/08  17:54:49 13:54:37 6:08:53

112 Denys Jean [18]  ixelles (1050) SEH 21/08  17:55:08 13:54:56 6:09:12

113 Melka Gerard [61] Ascd DRANCY (93700) V2H 21/08  17:56:21 13:56:09 6:10:25

114 Fotinar Arnaud [93] Caf Idf PARIS (75018) V1H 21/08  17:56:35 13:56:23 6:10:39

115 Souvignhec Stephane [66] Ascd le blanc mesnil (93150) V1H 21/08  18:01:22 14:01:10 6:15:26

116 Gouhier Ludovic [175] As Marcoussis  () V1H 21/08  18:03:55 14:03:43 6:17:59

117 Bergaret Laurent [177]   () V1H 21/08  18:07:14 14:07:02 6:21:18

118 Leroy Olivier [152]  Chambéry (73000) V2H 21/08  18:15:41 14:15:29 6:29:45

119
Desmet Wouter [2] Bloesems En Kronkelpaden Neerwinden

(3400)
SEH 21/08  18:19:24 14:19:12 6:33:28

120 Noirot Jean Pierre [154] Digne Les Bains Château Arnoux (04160) V4H 21/08  18:32:06 14:31:54 6:46:10

121 Rolet Fabrice [73]  SAINT BAUZILLE DE MONTMEL (34160) V1H 21/08  18:34:35 14:34:23 6:48:39

122 Salome  Alain [132] Ronchin Athletic Club lezennes (59269) V2H 21/08  18:41:09 14:40:57 6:55:13

123 De Meric Christian [12]  FOUR (38080) V1H 21/08  18:48:15 14:48:03 7:02:19

124 Delavie Philippe [103]  Court-Saint-Etienne (1490) V1H 21/08  18:52:30 14:52:18 7:06:34

125 Faureau Gaston [54] Ce-Adisseo Commentry (03600) V3H 21/08  19:06:09 15:05:57 7:20:13

126 Repkat Christian [178] Croco D'aivain Nimes Triathlon  () V4H 21/08  19:09:38 15:09:26 7:23:42

127 Dauvois Cédric [85]  Bobigny (93000) V1H 21/08  19:09:41 15:09:29 7:23:45

7



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

128 Dufourcq Cyril [131]  LE BOUSCAT (33110) V1H 21/08  19:38:53 15:38:41 7:52:57

129 Sturne Emmanuel [91]  LUXEMBOURG (1430) SEH 21/08  19:39:13 15:39:01 7:53:17

130 Maunoury Etienne [112]  ERMONT (95120) V3H 21/08  20:11:08 16:10:56 8:25:12

131 Genart Florian [143]  Bruxelles (1050) SEH 21/08  20:23:24 16:23:12 8:37:28

132 De Lemps Clement [47]  Chamonix Mont-Blanc (74400) SEH 21/08  20:23:27 16:23:15 8:37:31
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course21/08/2016 - 21/08/2016
Distance: 65   D+: 3900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Freslon Bette Caroline [157]  CREST VOLAND (73590 ) SEF 21/08  13:42:02 9:41:50  

2
Lavis Kathlyne [169] Troll Team Triathlon/taillefer Trail Team

VILLARD SAINT CHRISTOPHE (38119)
SEF 21/08  14:21:04 10:20:52 0:39:02

3 Rousselet Sophie [151]  LYON (69006) SEF 21/08  14:45:05 10:44:53 1:03:03

4 Hosquet Armelle [94]  L (78620) V1F 21/08  15:15:37 11:15:25 1:33:35

5 Martin Nathalie [42] Jogging Club De Véranne VERIN (42410) V1F 21/08  16:15:32 12:15:20 2:33:30

6
Caudron Carole [173] 1000 Pattes Triathlon Grenoble

GRENOBLE (38100)
SEF 21/08  16:46:26 12:46:14 3:04:24

7 Torre Anaelle [79] Laurette Fugain VILLEURBANNE (69100) SEF 21/08  16:54:34 12:54:22 3:12:32

8
Soudan Catherine [147] Asl Raid Chatenay LUISETAINES

(77520)
V2F 21/08  16:55:55 12:55:43 3:13:53

9 Retailleau Danièle [109]  LA ROCHELLE (17000) V2F 21/08  17:16:30 13:16:18 3:34:28

10
Baile Sylvie [27] Du Suzon à La Varèze REVENTIN VAUGRIS

(38121)
V1F 21/08  17:23:15 13:23:03 3:41:13

11 Zavarise Maëva [32]  Groisy (74570) SEF 21/08  17:44:06 13:43:54 4:02:04

12 Delattre Claire [130] Ronchin Athletic Club lille (59000) V2F 21/08  18:19:57 14:19:45 4:37:55

13
Noirot Pascale [155] Digne Les Bains CHâTEAU ARNOUX

(04160)
V3F 21/08  18:32:03 14:31:51 4:50:01

14 Salome Edeltraud [133] Ronchin Athletic Club Lezennes (59260) V2F 21/08  18:41:07 14:40:55 4:59:05

15 Monnet Sophie [44]  Les crozets (39260) V1F 21/08  19:06:11 15:05:59 5:24:09

16 Bosquet Nathalie [71]  ISSY LES MOULINEAUX (92130) V1F 21/08  19:19:36 15:19:24 5:37:34

17 Allison  Helen  [55] Pennine  high peak (sk221dn) V1F 21/08  19:52:20 15:52:08 6:10:18
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Classement ESH

Arrivée Course21/08/2016 - 21/08/2016
Distance: 65   D+: 3900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Jean Thibault [161] Kinetik Racing Factory LES HOUCHES

(74310)
ESH 21/08  13:01:47 9:01:35  

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course21/08/2016 - 21/08/2016
Distance: 65   D+: 3900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Freslon Bette Caroline [157]  CREST VOLAND (73590 ) SEF 21/08  13:42:02 9:41:50  

2
Lavis Kathlyne [169] Troll Team Triathlon/taillefer Trail Team

VILLARD SAINT CHRISTOPHE (38119)
SEF 21/08  14:21:04 10:20:52 0:39:02

3 Rousselet Sophie [151]  LYON (69006) SEF 21/08  14:45:05 10:44:53 1:03:03

4
Caudron Carole [173] 1000 Pattes Triathlon Grenoble

GRENOBLE (38100)
SEF 21/08  16:46:26 12:46:14 3:04:24

5 Torre Anaelle [79] Laurette Fugain VILLEURBANNE (69100) SEF 21/08  16:54:34 12:54:22 3:12:32

6 Zavarise Maëva [32]  Groisy (74570) SEF 21/08  17:44:06 13:43:54 4:02:04

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course21/08/2016 - 21/08/2016
Distance: 65   D+: 3900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Chartrain Arnaud [166] Legendre/intersport Albertville Pallud

(73200)
SEH 21/08  11:45:56 7:45:44  

2 Ogier Paul [23] Time To Fly Menthon saint bernard (74290) SEH 21/08  12:07:32 8:07:20 0:21:36

3 Rey Quentin [17]  Seynod (74600) SEH 21/08  12:16:53 8:16:41 0:30:57

4 Brunel Florian [22] Lrdc Montagny Les Lanches (74600) SEH 21/08  12:25:08 8:24:56 0:39:12

5 Frebourg Mathieu [159] Coachalpi Salins-les-Thermes (73600) SEH 21/08  12:37:31 8:37:19 0:51:35

6
Diaz Xavier [164] Esperance Faverges / Staubli Sport FAVERGES

(74210)
SEH 21/08  12:49:47 8:49:35 1:03:51

7 Saint-Pierre Florian [33]  Lyon (69004) SEH 21/08  12:54:42 8:54:30 1:08:46

8 Alarcon Yann [4]  Valmorel (73260) SEH 21/08  13:13:13 9:13:01 1:27:17

9 Girel Mathias [67]  MONTANGES (01200) SEH 21/08  13:14:32 9:14:20 1:28:36

10
Paulhe Romain [150] Entente Athlétique Chambery Chambery

(73290)
SEH 21/08  13:33:26 9:33:14 1:47:30

11 Grison Robin [119]  LA TRONCHE (38700) SEH 21/08  13:36:06 9:35:54 1:50:10

12
Gallée Sébastien [146] Endurance Shop Villefranche LYON

(69003)
SEH 21/08  13:36:07 9:35:55 1:50:11

13
Degryse Cédric [98] Endurance Shop Annecy - Oss

MONT-SAXONNEX (74130)
SEH 21/08  13:38:43 9:38:31 1:52:47

14 Caviglia Jérôme [135] Eora Thoiry (73230) SEH 21/08  13:48:19 9:48:07 2:02:23

15 Ost Vincent [39]  Bruxelles (1160) SEH 21/08  13:50:11 9:49:59 2:04:15

16 Motte Boris [100] Mallow Team Avoc Annecy (74000) SEH 21/08  13:58:17 9:58:05 2:12:21

17 Lambert Nicolas [76]  Marsannay La Cote (21160) SEH 21/08  14:02:47 10:02:35 2:16:51

18 Vignoud Adrien [104] Infos News Bozel (73350) SEH 21/08  14:13:05 10:12:53 2:27:09

19
Cousin Maxime [111] Caf Chalon-Sur-Saone CHAUDENAY

(71150)
SEH 21/08  14:13:13 10:13:01 2:27:17

20 Tagand Julien [75]  SAINT EUSEBE (74150) SEH 21/08  14:14:37 10:14:25 2:28:41

21 Pijcke Gautier [34] Mystère Bruxelles (1060) SEH 21/08  14:16:02 10:15:50 2:30:06

22 Rochet Eddy [56] Pghm 06 saint-sauveur-sur-tinée (06420) SEH 21/08  14:47:20 10:47:08 3:01:24

23 Bideau Norman [36]  feissons sur isere (73260) SEH 21/08  15:05:36 11:05:24 3:19:40

24 Mangin Thomas [65]  Chambery (73000) SEH 21/08  15:09:25 11:09:13 3:23:29

25 Claude Stephane [64]  CHAMPAGNE SUR VINGEANNE (21310) SEH 21/08  15:13:06 11:12:54 3:27:10

26 Poulain Alexandre [145] Freelance CHAMBERY (73000) SEH 21/08  15:29:15 11:29:03 3:43:19

27 Virtic Mathieu [87] Team Poisy-Montagne D POISY (74330) SEH 21/08  15:37:46 11:37:34 3:51:50

28 Berrichi Nordine [88] Avoc MEYTHET (74960) SEH 21/08  15:40:13 11:40:01 3:54:17

29 Benetti Jean Michel [121]  MARCELLAZ ALBANAIS (74150) SEH 21/08  15:40:36 11:40:24 3:54:40

30
Giordano Steven [107] Bike Andes Peak Saint Julien en Genevois

(74130)
SEH 21/08  15:48:07 11:47:55 4:02:11

31 Cascina Stéphane [81]  Pierrelatte (26700) SEH 21/08  15:50:05 11:49:53 4:04:09

32 Malczuk Cyril [123]  Strasbourg (67100) SEH 21/08  15:51:24 11:51:12 4:05:28

33 Henry Philippe [153] Clud Alpin Dijon DIJON (21000) SEH 21/08  15:52:43 11:52:31 4:06:47

34 Nicolini Matthieu [124]  STRASBOURG (67000) SEH 21/08  15:54:15 11:54:03 4:08:19

35 Porcheron Vincent [63]  JACOB BELLECOMBETTE (73000) SEH 21/08  15:59:17 11:59:05 4:13:21

36 Pons Laurent [31]  Lyon (69003) SEH 21/08  15:59:43 11:59:31 4:13:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Ryo François [29]  CHATILLON (92320) SEH 21/08  15:59:46 11:59:34 4:13:50

38 Henry Guillaume [167] Bcyclet MARLENS (74210) SEH 21/08  16:10:40 12:10:28 4:24:44

39 Michon Alexis [165]  LYON (69003) SEH 21/08  16:16:20 12:16:08 4:30:24

40 Baudrier Fabien [95]  SAINT AUBIN D (35250) SEH 21/08  16:17:34 12:17:22 4:31:38

41 Tricart Francois [53]  St bon Tarentaise  (73120) SEH 21/08  16:28:24 12:28:12 4:42:28

42 Chiomento Fabien [25]  Palaiseau (91120) SEH 21/08  16:29:02 12:28:50 4:43:06

43 Pettelot Fabien [5]  La Balme de Sillingy (74330) SEH 21/08  16:35:56 12:35:44 4:50:00

44 Tran Carl [19]  TOULON (83000) SEH 21/08  16:37:09 12:36:57 4:51:13

45 Picon Anthony [30]  SASSENAGE (38360) SEH 21/08  16:45:00 12:44:48 4:59:04

46 De Marnix Guillaume [16] Btc Etterbeek (1040) SEH 21/08  16:45:26 12:45:14 4:59:30

47 Giry Cédric [80] Laurette Fugain Paris (75003) SEH 21/08  16:54:37 12:54:25 5:08:41

48 Derrien Lionel [137] Asl Raid Chatenay montrouge (92120) SEH 21/08  16:55:57 12:55:45 5:10:01

49 Gircius Laurynas [58]  Reims (51100) SEH 21/08  16:56:46 12:56:34 5:10:50

50 Delloye Eric [14]  Villers le Bouillet (4530) SEH 21/08  17:00:49 13:00:37 5:14:53

51 Aubert Jean-Baptiste [125]  STRASBOURG (67000) SEH 21/08  17:03:12 13:03:00 5:17:16

52 Vincent Charles [86]  prades le lez (34730) SEH 21/08  17:26:03 13:25:51 5:40:07

53 Marin-Lamellet Florent [118] Asptt Annecy Annecy (74000) SEH 21/08  17:26:05 13:25:53 5:40:09

54 Allaire Brice [3]  Saint Congard (56140) SEH 21/08  17:48:04 13:47:52 6:02:08

55 Terlinden Augustin [13]  tervuren (3080) SEH 21/08  17:54:49 13:54:37 6:08:53

56 Denys Jean [18]  ixelles (1050) SEH 21/08  17:55:08 13:54:56 6:09:12

57
Desmet Wouter [2] Bloesems En Kronkelpaden Neerwinden

(3400)
SEH 21/08  18:19:24 14:19:12 6:33:28

58 Sturne Emmanuel [91]  LUXEMBOURG (1430) SEH 21/08  19:39:13 15:39:01 7:53:17

59 Genart Florian [143]  Bruxelles (1050) SEH 21/08  20:23:24 16:23:12 8:37:28

60 De Lemps Clement [47]  Chamonix Mont-Blanc (74400) SEH 21/08  20:23:27 16:23:15 8:37:31

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Guillaume Duval  [82]  73220 SEH

Zohair Loukili [160]  38000 SEH

Antoine Richard [83]  73660 SEH

Erwan Rolles [77] Les Joggers De La Laita 56520 SEH

Antoine Seurot [52]  74330 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course21/08/2016 - 21/08/2016
Distance: 65   D+: 3900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hosquet Armelle [94]  L (78620) V1F 21/08  15:15:37 11:15:25  

2 Martin Nathalie [42] Jogging Club De Véranne VERIN (42410) V1F 21/08  16:15:32 12:15:20 0:59:55

3
Baile Sylvie [27] Du Suzon à La Varèze REVENTIN VAUGRIS

(38121)
V1F 21/08  17:23:15 13:23:03 2:07:38

4 Monnet Sophie [44]  Les crozets (39260) V1F 21/08  19:06:11 15:05:59 3:50:34

5 Bosquet Nathalie [71]  ISSY LES MOULINEAUX (92130) V1F 21/08  19:19:36 15:19:24 4:03:59

6 Allison  Helen  [55] Pennine  high peak (sk221dn) V1F 21/08  19:52:20 15:52:08 4:36:43

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Susan Mercieca [57] St Patrick 1756 V1F
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Classement V1H

Arrivée Course21/08/2016 - 21/08/2016
Distance: 65   D+: 3900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Molas Sebastien [110] Team Cimalp DANJOUTIN (90400) V1H 21/08  12:46:53 8:46:41  

2 Molina Mathieu [156] Iron Mat Team sainte croix en jarez (42800) V1H 21/08  13:31:57 9:31:45 0:45:04

3 Margerie David [180] Termignon  () V1H 21/08  13:36:09 9:35:57 0:49:16

4 Fabre Olivier [170]  VAULNAVEYS LE HAUT (38410) V1H 21/08  14:02:46 10:02:34 1:15:53

5 Pre Laurent [149]  Lyon (69003) V1H 21/08  14:12:21 10:12:09 1:25:28

6 Glenat Cédric [11]  Fontaine (38600) V1H 21/08  14:20:01 10:19:49 1:33:08

7 Champain Olivier [10]  saint bonnet de mure (69720) V1H 21/08  14:20:03 10:19:51 1:33:10

8 Allegret-Bourdon Franck [168]  SAINT SAVOURNIN (13119) V1H 21/08  14:26:19 10:26:07 1:39:26

9 Bonnard Emmanuel [20] Leo Lagrange Vienne VIENNE (38200) V1H 21/08  14:30:37 10:30:25 1:43:44

10 Bosquet Antoine [70]  ISSY LES MOULINEAUX (92130) V1H 21/08  14:53:54 10:53:42 2:07:01

11
Martenot Alain [59] Les Coureurs De La Vingeanne

Champagne-sur-Vingeanne (21310)
V1H 21/08  15:13:03 11:12:51 2:26:10

12 Lanceleur Christophe [96]  ST WITZ (95470) V1H 21/08  15:17:45 11:17:33 2:30:52

13 Crouzet Damien [127]  CROLLES (38920) V1H 21/08  15:18:28 11:18:16 2:31:35

14 Rasongles Christophe [181] Pralo Trail  () V1H 21/08  15:21:12 11:21:00 2:34:19

15
MÉnigot François [99] Cournon Ambiance Course COURNON D

(63800)
V1H 21/08  15:29:40 11:29:28 2:42:47

16 Platon Hervé [126] Team Globetrailer ROQUEMAURE (30150) V1H 21/08  15:32:56 11:32:44 2:46:03

17 Foret Frédéric [74]  LA TOUR DU PIN (38110) V1H 21/08  15:33:16 11:33:04 2:46:23

18 Lahcen Moktar [138]  CHATILLON (92320) V1H 21/08  15:44:07 11:43:55 2:57:14

19 Delmas Daniel [24]  Villeneuve les Bouloc (31620) V1H 21/08  15:56:29 11:56:17 3:09:36

20 Ahlbom Monsen Ronny [28]  Ulset (5118) V1H 21/08  15:56:49 11:56:37 3:09:56

21 Horel Nicolas [129]  ST SAMSON DE BONFOSSE (50750) V1H 21/08  16:01:33 12:01:21 3:14:40

22
Morel Jerome [84] Les Lacets Du Lizon LEVALLOIS PERRET

(92300)
V1H 21/08  16:06:06 12:05:54 3:19:13

23 Auzet Andre [114] La Foulee De Greasque la bouilladisse (13720) V1H 21/08  16:11:56 12:11:44 3:25:03

24 Salou Mikael [21] Kammig Reder plougonvelin (29217) V1H 21/08  16:55:15 12:55:03 4:08:22

25 Berquin Philippe [122]  MARCQ-EN-BAROEUL (59700) V1H 21/08  17:03:39 13:03:27 4:16:46

26 Cornut Patrice [78]  Bousval (1470) V1H 21/08  17:04:30 13:04:18 4:17:37

27 Schacher Eric [105]  ASPACH LE HAUT (68700) V1H 21/08  17:09:51 13:09:39 4:22:58

28 Vermenot Jean Luc [162]  DIJON (21000) V1H 21/08  17:20:36 13:20:24 4:33:43

29 Pellecuer Vincent [163]  Chambery (73000) V1H 21/08  17:21:10 13:20:58 4:34:17

30 Ayme Olivier [120]  pierrerue (34360) V1H 21/08  17:32:17 13:32:05 4:45:24

31 Fongue Simon Bounkéo [140]  Puteaux (92800) V1H 21/08  17:38:14 13:38:02 4:51:21

32 Zaplotny Dimitri [158]  Melun (77000) V1H 21/08  17:41:47 13:41:35 4:54:54

33 Fotinar Arnaud [93] Caf Idf PARIS (75018) V1H 21/08  17:56:35 13:56:23 5:09:42

34 Souvignhec Stephane [66] Ascd le blanc mesnil (93150) V1H 21/08  18:01:22 14:01:10 5:14:29

35 Gouhier Ludovic [175] As Marcoussis  () V1H 21/08  18:03:55 14:03:43 5:17:02

36 Bergaret Laurent [177]   () V1H 21/08  18:07:14 14:07:02 5:20:21

37 Rolet Fabrice [73]  SAINT BAUZILLE DE MONTMEL (34160) V1H 21/08  18:34:35 14:34:23 5:47:42

38 De Meric Christian [12]  FOUR (38080) V1H 21/08  18:48:15 14:48:03 6:01:22

39 Delavie Philippe [103]  Court-Saint-Etienne (1490) V1H 21/08  18:52:30 14:52:18 6:05:37

40 Dauvois Cédric [85]  Bobigny (93000) V1H 21/08  19:09:41 15:09:29 6:22:48
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Dufourcq Cyril [131]  LE BOUSCAT (33110) V1H 21/08  19:38:53 15:38:41 6:52:00

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Eric Iafrate [38] Ozon Courir 69610 V1H

Paul Jaumain [116] - 1470 V1H

Christophe Pignard [134] Avoc 74940 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course21/08/2016 - 21/08/2016
Distance: 65   D+: 3900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Soudan Catherine [147] Asl Raid Chatenay LUISETAINES

(77520)
V2F 21/08  16:55:55 12:55:43  

2 Retailleau Danièle [109]  LA ROCHELLE (17000) V2F 21/08  17:16:30 13:16:18 0:20:35

3 Delattre Claire [130] Ronchin Athletic Club lille (59000) V2F 21/08  18:19:57 14:19:45 1:24:02

4 Salome Edeltraud [133] Ronchin Athletic Club Lezennes (59260) V2F 21/08  18:41:07 14:40:55 1:45:12

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course21/08/2016 - 21/08/2016
Distance: 65   D+: 3900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 BertrÈs Pascal [142]  STE FOY TARENTAISE (73640) V2H 21/08  13:21:53 9:21:41  

2 Chev Alier Jacques [89]  Rennes (35000) V2H 21/08  13:41:34 9:41:22 0:19:41

3 Fournat  Philippe  [102]  LYON (69004) V2H 21/08  14:16:52 10:16:40 0:54:59

4 Robinson Jason [92]  KUALA LUMPUR (50480) V2H 21/08  14:16:52 10:16:40 0:54:59

5 Flament Gilles [115] Cca Rouffach (68) BELLEY (01300) V2H 21/08  14:42:22 10:42:10 1:20:29

6 Cognet Yves [46]  LAVAULT STE ANNE (03100) V2H 21/08  14:53:34 10:53:22 1:31:41

7 Peyron Philippe [113]  Verneuil sur seine (78480) V2H 21/08  15:37:33 11:37:21 2:15:40

8 Bergeron Gilles [97]  CHAVILLE (92370) V2H 21/08  16:28:32 12:28:20 3:06:39

9 Grisard Christian [136]  Mouchard (39330) V2H 21/08  16:49:57 12:49:45 3:28:04

10 Lefevre Jean-Pierre [171]  LIVERDUN (54460) V2H 21/08  16:56:29 12:56:17 3:34:36

11 Salvi Benoit [144]  LYON (69002) V2H 21/08  16:56:49 12:56:37 3:34:56

12 Faure Benoit [176]   () V2H 21/08  16:57:10 12:56:58 3:35:17

13 Delbendde Bruno [50]  Nantes (44000) V2H 21/08  17:16:32 13:16:20 3:54:39

14 Cailleux Thierry [26] As Arkopharma gattieres (06510) V2H 21/08  17:16:34 13:16:22 3:54:41

15 Maillard Jean-Louis [106] Chaud Les Pattes APPRIEU (38140) V2H 21/08  17:38:08 13:37:56 4:16:15

16
Janex Pierre [37] Rumba Bois D'arcy SAINT-CYR L'ECOLE

(78210)
V2H 21/08  17:44:29 13:44:17 4:22:36

17 Seignol Thierry [148] Zeteam Bessancourt (95550) V2H 21/08  17:52:49 13:52:37 4:30:56

18 Schulz François [139]  Saint Leu (97436) V2H 21/08  17:52:53 13:52:41 4:31:00

19 Melka Gerard [61] Ascd DRANCY (93700) V2H 21/08  17:56:21 13:56:09 4:34:28

20 Leroy Olivier [152]  Chambéry (73000) V2H 21/08  18:15:41 14:15:29 4:53:48

21 Salome  Alain [132] Ronchin Athletic Club lezennes (59269) V2H 21/08  18:41:09 14:40:57 5:19:16

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course21/08/2016 - 21/08/2016
Distance: 65   D+: 3900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Noirot Pascale [155] Digne Les Bains CHâTEAU ARNOUX

(04160)
V3F 21/08  18:32:03 14:31:51  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course21/08/2016 - 21/08/2016
Distance: 65   D+: 3900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dunand Gilbert [172]  CHAMPAGNY EN VANOISE (73350) V3H 21/08  15:03:16 11:03:04  

2 Vindrier Alain [179] Smag / Team Vagabond  () V3H 21/08  15:12:04 11:11:52 0:08:48

3 Payre Jean-Noël [90] Boar L'Hermitage (35590) V3H 21/08  15:34:25 11:34:13 0:31:09

4
Blondeau René [72] Les Lacets Du Lizon LAVANS LES SAINT

CLAUDE (39170)
V3H 21/08  16:14:45 12:14:33 1:11:29

5 Allaire Paul [1]  saint congard (56140) V3H 21/08  17:48:03 13:47:51 2:44:47

6 Faureau Gaston [54] Ce-Adisseo Commentry (03600) V3H 21/08  19:06:09 15:05:57 4:02:53

7 Maunoury Etienne [112]  ERMONT (95120) V3H 21/08  20:11:08 16:10:56 5:07:52

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course21/08/2016 - 21/08/2016
Distance: 65   D+: 3900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Noirot Jean Pierre [154] Digne Les Bains Château Arnoux (04160) V4H 21/08  18:32:06 14:31:54  

2 Repkat Christian [178] Croco D'aivain Nimes Triathlon  () V4H 21/08  19:09:38 15:09:26 0:37:32

Non classés V4H
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Classement V5H

Arrivée Course21/08/2016 - 21/08/2016
Distance: 65   D+: 3900

Non classés V5H
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Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course21/08/2016 - 21/08/2016
Distance: 24   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Kiredjian Joris [570] To Be Sport PEAUGRES (07340) SEH 21/08  11:35:58 2:29:35  

2
Bette Jean-Christophe [562] Team Garmin Adventure DAGNEUX

(01120)
SEH 21/08  11:42:45 2:36:22 0:06:47

3 Ozeray Gary [600] La Sportiva  () SEH 21/08  11:42:45 2:36:22 0:06:47

4 Premat Pierre [591]   () SEH 21/08  11:45:57 2:39:34 0:09:59

5
Peronnier Borlet Franck [575] Meribel Sport Montagne

HAUTECOUR (73600)
SEH 21/08  11:46:51 2:40:28 0:10:53

6
Chenal Raphaël [576] Veo2000 - Team Boar AIME LA PLAGNE

(73210)
SEH 21/08  12:01:54 2:55:31 0:25:56

7
Etienne Sandrine [596] Entente Ouest Lyonnais - Gendarmerie Du

Rhone  ()
SEF 21/08  12:05:12 2:58:49 0:29:14

8 Costaz Thibault [578]  saint victor de cessieu (38110) SEH 21/08  12:08:39 3:02:16 0:32:41

9 Huot Nicolas [583] Bsh  () V1H 21/08  12:09:40 3:03:17 0:33:42

10 Zanaroli Antoine [599] Meribel Sport Montagne  () ESH 21/08  12:13:20 3:06:57 0:37:22

11 Lombard Margot [559] Team Peclet Pralognan (73710) SEF 21/08  12:13:33 3:07:10 0:37:35

12 Gillard Ronan [582] Csa 2eme Reg  () V1H 21/08  12:13:36 3:07:13 0:37:38

13 Georges Didier [520]  RUMILLY (74150) V2H 21/08  12:22:52 3:16:29 0:46:54

14 Gabert Florent [592]   () SEH 21/08  12:23:56 3:17:33 0:47:58

15 Mayer Olivier [589]   () V1H 21/08  12:29:39 3:23:16 0:53:41

16 Henriet Didier [563]  ST GERMAIN EN MONTAGNE (39300) V2H 21/08  12:30:08 3:23:45 0:54:10

17 Martin Jean Charles [574]  CHARNAY LES MACON (71850) SEH 21/08  12:30:48 3:24:25 0:54:50

18 Montagnat Herve [545] Eaci Alv Voiron SAINT CASSIEN (38500) V2H 21/08  12:31:39 3:25:16 0:55:41

19 Borrel Sebastien [566]  st martin de belleville (73440) SEH 21/08  12:33:44 3:27:21 0:57:46

20 Gaillac Alexis [514] Les Zozos Gresy sur Isere (73460) SEH 21/08  12:33:51 3:27:28 0:57:53

21 Moor Olivier [561]  chatelguyon (63140) V1H 21/08  12:34:07 3:27:44 0:58:09

22 Ivanoff David [598] Team Du Grand Arc  () V1H 21/08  12:34:33 3:28:10 0:58:35

23 Ponsonnet Nicolas [537]  PIERRE BENITE (69310) SEH 21/08  12:37:15 3:30:52 1:01:17

24
Ruaud Sebastien [572] Km42st Juste Le Martel LIMOGES

(87100)
SEH 21/08  12:39:57 3:33:34 1:03:59

25 Hurson Cyril [530] N/a SCHEIDGEN (6261) V1H 21/08  12:40:08 3:33:45 1:04:10

26
Vandendriessche Kévin [532] Safran ERAGNY SUR OISE

(95610)
SEH 21/08  12:40:13 3:33:50 1:04:15

27 Santos Fabiana [503] No São José (88110636) SEF 21/08  12:51:44 3:45:21 1:15:46

28 Santos Euclides [504] No São José (88110636) V1H 21/08  12:51:46 3:45:23 1:15:48

29 Benoit Ferdi [597] Veo 2000 La Plagne  () V1H 21/08  12:52:41 3:46:18 1:16:43

30 Elzingre Yves [571] Footing Club Tpg ARBUSIGNY (74930) V2H 21/08  12:53:15 3:46:52 1:17:17

31 Plaisance Charlene [573]  Pralognan (73710) SEF 21/08  12:55:17 3:48:54 1:19:19

32
Luneau Jérôme [551] Rssctriathlon ROUZIERS-DE-TOURAINE

(37360)
V1H 21/08  12:55:31 3:49:08 1:19:33

33 Trossat Valerian [581]   () SEH 21/08  12:59:54 3:53:31 1:23:56

34 Masurier Chateau Julie [584]   () SEF 21/08  13:02:07 3:55:44 1:26:09

35
Nouveau Laurent [508] Jogging Club Chateauneuf BOUTEVILLE

(16120)
V1H 21/08  13:02:14 3:55:51 1:26:16
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Thonnard Marie Hélène [518]  Soumagne (4630) V1F 21/08  13:02:51 3:56:28 1:26:53

37 Marchal David [547]  Gex (01170) SEH 21/08  13:03:00 3:56:37 1:27:02

38 Rauber Nicolas [529]  BESANCON (25000) SEH 21/08  13:03:26 3:57:03 1:27:28

39 Curbilie Fabrice [595] Cap Bombonera  () V1H 21/08  13:03:34 3:57:11 1:27:36

40 Rostagni Benoit [528]  RUEIL MALMAISON (92500) V2H 21/08  13:03:53 3:57:30 1:27:55

41 Swiners Laetitia [515] Les Zozos Gresy sur Isere (73460) SEF 21/08  13:05:38 3:59:15 1:29:40

42 Carre Alain [590] Kikourou  () V3H 21/08  13:05:59 3:59:36 1:30:01

43 Goux Michel [558]  ABERGEMENT LA RONCE (39500) V2H 21/08  13:07:02 4:00:39 1:31:04

44 Marion Philippe [536] Ozon Courir CORBAS (69960) V2H 21/08  13:07:29 4:01:06 1:31:31

45 Rousset Thomas [586]   () SEH 21/08  13:08:43 4:02:20 1:32:45

46 Sauveur Alain [516] Zatac Bollland (4653) V2H 21/08  13:09:36 4:03:13 1:33:38

47
Ayers Samantha [519] Keswick Athletic Club COCKERMOUTH

(00000)
V1F 21/08  13:11:28 4:05:05 1:35:30

48 Labarre Beatrice [533]  TREVIGNIN (73100) V1F 21/08  13:13:34 4:07:11 1:37:36

49 Meresse Jean-Marie [535] Safran CERGY (95000) V2H 21/08  13:16:56 4:10:33 1:40:58

50 Loussier Matthieu [568]  PARIS (75014) SEH 21/08  13:17:38 4:11:15 1:41:40

51 Odin Nathalie [509]  albens (73410) V1F 21/08  13:19:26 4:13:03 1:43:28

52 Destaing Anaïs [542]  AIME (73210) JUF 21/08  13:19:39 4:13:16 1:43:41

53 Renoton Patricia [510] Caf Aix Les Bains grésy sur aix (73100) V2F 21/08  13:20:44 4:14:21 1:44:46

54 Lavis Celine [593]   () SEF 21/08  13:20:45 4:14:22 1:44:47

55 Diebolt Jocelyn [601] Rillieux Triathlon  () V1H 21/08  13:21:05 4:14:42 1:45:07

56 Ville Geoffroy [555]  Grenoble (38000) SEH 21/08  13:22:13 4:15:50 1:46:15

57 Meresse Corinne [534] Safran CERGY (95000) V2F 21/08  13:24:07 4:17:44 1:48:09

58 Forestieri Gérard [587] Courir à St Tropez  () V3H 21/08  13:26:31 4:20:08 1:50:33

59 Vallee Christophe [539]  VIEUX MANOIR (76750) V1H 21/08  13:27:06 4:20:43 1:51:08

60 Godey Cyrille [540]  CHALON SUR SAONE (71100) V1H 21/08  13:27:58 4:21:35 1:52:00

61 Trotzier Mélissa [569]  Gex (01170) SEF 21/08  13:29:00 4:22:37 1:53:02

62 Pastorino Nicolas [567]  LYON (69002) SEH 21/08  13:31:54 4:25:31 1:55:56

63 Rousset Jean [585] Usa Chabeuil  () V2H 21/08  13:34:35 4:28:12 1:58:37

64 Cudel Catherine [511] Caf Aix Les Bains CHAMBERY (73000) V1F 21/08  13:36:16 4:29:53 2:00:18

65 Paul Florence [502]  Bruxelles (1180) SEF 21/08  13:38:49 4:32:26 2:02:51

66 Choulet Sandrine [512] Ozaki obernai (67210) V1F 21/08  13:38:52 4:32:29 2:02:54

67 Marro Jojo [538]  TIGNES (73320) V1F 21/08  13:39:59 4:33:36 2:04:01

68 Davies Paul [543]  TIGNES (733230) SEH 21/08  13:40:03 4:33:40 2:04:05

69 Monrolin Delphine [526] All Jura Trail LONS LE SAUNIER (39000) V1F 21/08  13:45:02 4:38:39 2:09:04

70 Bailly Noël [521] All Trail Lons le Saunier (39000) V3H 21/08  13:45:05 4:38:42 2:09:07

71 Mousselard Nadia [594]   () SEF 21/08  13:45:34 4:39:11 2:09:36

72 Vincent Kevin [505]  LASSIGNY (60310) SEH 21/08  13:59:29 4:53:06 2:23:31

73 Kamlet Noemie [556]  STRASBOURG (67100) SEF 21/08  14:06:27 5:00:04 2:30:29

74 Just Jacques [552] Landevant Sport Nature KERVIGNAC (56700) V3H 21/08  14:06:30 5:00:07 2:30:32

75 Oram Natalie [517]  Wageningen (6702AT) SEF 21/08  14:08:23 5:02:00 2:32:25

76 Pichon Elsa [564]  PARIS (75011) SEF 21/08  14:09:00 5:02:37 2:33:02

77 Andorin Simon [565]  reze (44400) SEH 21/08  14:09:02 5:02:39 2:33:04

78 Poinssot Céline [548]  Vanves (92170) V1F 21/08  14:15:11 5:08:48 2:39:13

79 Decool Jerome [525] As Nandy COMBS-LA-VILLE (77380) V1H 21/08  14:30:19 5:23:56 2:54:21

80 Blondeau Rene [580] Longue Jogging Lc  () SEH 21/08  14:36:07 5:29:44 3:00:09

81 Pasco Fabrice [501]  dourdan (91410) SEH 21/08  14:49:13 5:42:50 3:13:15

82 Vandenheule Frederic [588]   () V1H 21/08  14:58:54 5:52:31 3:22:56

2



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83
Bonneau Dominique [546] Coeurs à Pattes Perigny LA

ROCHELLE (17000)
V3H 21/08  15:24:13 6:17:50 3:48:15

84 Ozil Magalie [577]  MIRIBEL LES ECHELLES (38380) V2F 21/08  15:24:14 6:17:51 3:48:16

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Julie Tosti [554]  38190 SEF

3



Classement Scratch Hommes

Arrivée Course21/08/2016 - 21/08/2016
Distance: 24   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Kiredjian Joris [570] To Be Sport PEAUGRES (07340) SEH 21/08  11:35:58 2:29:35  

2
Bette Jean-Christophe [562] Team Garmin Adventure DAGNEUX

(01120)
SEH 21/08  11:42:45 2:36:22 0:06:47

3 Ozeray Gary [600] La Sportiva  () SEH 21/08  11:42:45 2:36:22 0:06:47

4 Premat Pierre [591]   () SEH 21/08  11:45:57 2:39:34 0:09:59

5
Peronnier Borlet Franck [575] Meribel Sport Montagne

HAUTECOUR (73600)
SEH 21/08  11:46:51 2:40:28 0:10:53

6
Chenal Raphaël [576] Veo2000 - Team Boar AIME LA PLAGNE

(73210)
SEH 21/08  12:01:54 2:55:31 0:25:56

7 Costaz Thibault [578]  saint victor de cessieu (38110) SEH 21/08  12:08:39 3:02:16 0:32:41

8 Huot Nicolas [583] Bsh  () V1H 21/08  12:09:40 3:03:17 0:33:42

9 Zanaroli Antoine [599] Meribel Sport Montagne  () ESH 21/08  12:13:20 3:06:57 0:37:22

10 Gillard Ronan [582] Csa 2eme Reg  () V1H 21/08  12:13:36 3:07:13 0:37:38

11 Georges Didier [520]  RUMILLY (74150) V2H 21/08  12:22:52 3:16:29 0:46:54

12 Gabert Florent [592]   () SEH 21/08  12:23:56 3:17:33 0:47:58

13 Mayer Olivier [589]   () V1H 21/08  12:29:39 3:23:16 0:53:41

14 Henriet Didier [563]  ST GERMAIN EN MONTAGNE (39300) V2H 21/08  12:30:08 3:23:45 0:54:10

15 Martin Jean Charles [574]  CHARNAY LES MACON (71850) SEH 21/08  12:30:48 3:24:25 0:54:50

16 Montagnat Herve [545] Eaci Alv Voiron SAINT CASSIEN (38500) V2H 21/08  12:31:39 3:25:16 0:55:41

17 Borrel Sebastien [566]  st martin de belleville (73440) SEH 21/08  12:33:44 3:27:21 0:57:46

18 Gaillac Alexis [514] Les Zozos Gresy sur Isere (73460) SEH 21/08  12:33:51 3:27:28 0:57:53

19 Moor Olivier [561]  chatelguyon (63140) V1H 21/08  12:34:07 3:27:44 0:58:09

20 Ivanoff David [598] Team Du Grand Arc  () V1H 21/08  12:34:33 3:28:10 0:58:35

21 Ponsonnet Nicolas [537]  PIERRE BENITE (69310) SEH 21/08  12:37:15 3:30:52 1:01:17

22
Ruaud Sebastien [572] Km42st Juste Le Martel LIMOGES

(87100)
SEH 21/08  12:39:57 3:33:34 1:03:59

23 Hurson Cyril [530] N/a SCHEIDGEN (6261) V1H 21/08  12:40:08 3:33:45 1:04:10

24
Vandendriessche Kévin [532] Safran ERAGNY SUR OISE

(95610)
SEH 21/08  12:40:13 3:33:50 1:04:15

25 Santos Euclides [504] No São José (88110636) V1H 21/08  12:51:46 3:45:23 1:15:48

26 Benoit Ferdi [597] Veo 2000 La Plagne  () V1H 21/08  12:52:41 3:46:18 1:16:43

27 Elzingre Yves [571] Footing Club Tpg ARBUSIGNY (74930) V2H 21/08  12:53:15 3:46:52 1:17:17

28
Luneau Jérôme [551] Rssctriathlon ROUZIERS-DE-TOURAINE

(37360)
V1H 21/08  12:55:31 3:49:08 1:19:33

29 Trossat Valerian [581]   () SEH 21/08  12:59:54 3:53:31 1:23:56

30
Nouveau Laurent [508] Jogging Club Chateauneuf BOUTEVILLE

(16120)
V1H 21/08  13:02:14 3:55:51 1:26:16

31 Marchal David [547]  Gex (01170) SEH 21/08  13:03:00 3:56:37 1:27:02

32 Rauber Nicolas [529]  BESANCON (25000) SEH 21/08  13:03:26 3:57:03 1:27:28

33 Curbilie Fabrice [595] Cap Bombonera  () V1H 21/08  13:03:34 3:57:11 1:27:36

34 Rostagni Benoit [528]  RUEIL MALMAISON (92500) V2H 21/08  13:03:53 3:57:30 1:27:55

35 Carre Alain [590] Kikourou  () V3H 21/08  13:05:59 3:59:36 1:30:01

36 Goux Michel [558]  ABERGEMENT LA RONCE (39500) V2H 21/08  13:07:02 4:00:39 1:31:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Marion Philippe [536] Ozon Courir CORBAS (69960) V2H 21/08  13:07:29 4:01:06 1:31:31

38 Rousset Thomas [586]   () SEH 21/08  13:08:43 4:02:20 1:32:45

39 Sauveur Alain [516] Zatac Bollland (4653) V2H 21/08  13:09:36 4:03:13 1:33:38

40 Meresse Jean-Marie [535] Safran CERGY (95000) V2H 21/08  13:16:56 4:10:33 1:40:58

41 Loussier Matthieu [568]  PARIS (75014) SEH 21/08  13:17:38 4:11:15 1:41:40

42 Diebolt Jocelyn [601] Rillieux Triathlon  () V1H 21/08  13:21:05 4:14:42 1:45:07

43 Ville Geoffroy [555]  Grenoble (38000) SEH 21/08  13:22:13 4:15:50 1:46:15

44 Forestieri Gérard [587] Courir à St Tropez  () V3H 21/08  13:26:31 4:20:08 1:50:33

45 Vallee Christophe [539]  VIEUX MANOIR (76750) V1H 21/08  13:27:06 4:20:43 1:51:08

46 Godey Cyrille [540]  CHALON SUR SAONE (71100) V1H 21/08  13:27:58 4:21:35 1:52:00

47 Pastorino Nicolas [567]  LYON (69002) SEH 21/08  13:31:54 4:25:31 1:55:56

48 Rousset Jean [585] Usa Chabeuil  () V2H 21/08  13:34:35 4:28:12 1:58:37

49 Davies Paul [543]  TIGNES (733230) SEH 21/08  13:40:03 4:33:40 2:04:05

50 Bailly Noël [521] All Trail Lons le Saunier (39000) V3H 21/08  13:45:05 4:38:42 2:09:07

51 Vincent Kevin [505]  LASSIGNY (60310) SEH 21/08  13:59:29 4:53:06 2:23:31

52 Just Jacques [552] Landevant Sport Nature KERVIGNAC (56700) V3H 21/08  14:06:30 5:00:07 2:30:32

53 Andorin Simon [565]  reze (44400) SEH 21/08  14:09:02 5:02:39 2:33:04

54 Decool Jerome [525] As Nandy COMBS-LA-VILLE (77380) V1H 21/08  14:30:19 5:23:56 2:54:21

55 Blondeau Rene [580] Longue Jogging Lc  () SEH 21/08  14:36:07 5:29:44 3:00:09

56 Pasco Fabrice [501]  dourdan (91410) SEH 21/08  14:49:13 5:42:50 3:13:15

57 Vandenheule Frederic [588]   () V1H 21/08  14:58:54 5:52:31 3:22:56

58
Bonneau Dominique [546] Coeurs à Pattes Perigny LA

ROCHELLE (17000)
V3H 21/08  15:24:13 6:17:50 3:48:15
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course21/08/2016 - 21/08/2016
Distance: 24   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Etienne Sandrine [596] Entente Ouest Lyonnais - Gendarmerie Du

Rhone  ()
SEF 21/08  12:05:12 2:58:49  

2 Lombard Margot [559] Team Peclet Pralognan (73710) SEF 21/08  12:13:33 3:07:10 0:08:21

3 Santos Fabiana [503] No São José (88110636) SEF 21/08  12:51:44 3:45:21 0:46:32

4 Plaisance Charlene [573]  Pralognan (73710) SEF 21/08  12:55:17 3:48:54 0:50:05

5 Masurier Chateau Julie [584]   () SEF 21/08  13:02:07 3:55:44 0:56:55

6 Thonnard Marie Hélène [518]  Soumagne (4630) V1F 21/08  13:02:51 3:56:28 0:57:39

7 Swiners Laetitia [515] Les Zozos Gresy sur Isere (73460) SEF 21/08  13:05:38 3:59:15 1:00:26

8
Ayers Samantha [519] Keswick Athletic Club COCKERMOUTH

(00000)
V1F 21/08  13:11:28 4:05:05 1:06:16

9 Labarre Beatrice [533]  TREVIGNIN (73100) V1F 21/08  13:13:34 4:07:11 1:08:22

10 Odin Nathalie [509]  albens (73410) V1F 21/08  13:19:26 4:13:03 1:14:14

11 Destaing Anaïs [542]  AIME (73210) JUF 21/08  13:19:39 4:13:16 1:14:27

12 Renoton Patricia [510] Caf Aix Les Bains grésy sur aix (73100) V2F 21/08  13:20:44 4:14:21 1:15:32

13 Lavis Celine [593]   () SEF 21/08  13:20:45 4:14:22 1:15:33

14 Meresse Corinne [534] Safran CERGY (95000) V2F 21/08  13:24:07 4:17:44 1:18:55

15 Trotzier Mélissa [569]  Gex (01170) SEF 21/08  13:29:00 4:22:37 1:23:48

16 Cudel Catherine [511] Caf Aix Les Bains CHAMBERY (73000) V1F 21/08  13:36:16 4:29:53 1:31:04

17 Paul Florence [502]  Bruxelles (1180) SEF 21/08  13:38:49 4:32:26 1:33:37

18 Choulet Sandrine [512] Ozaki obernai (67210) V1F 21/08  13:38:52 4:32:29 1:33:40

19 Marro Jojo [538]  TIGNES (73320) V1F 21/08  13:39:59 4:33:36 1:34:47

20 Monrolin Delphine [526] All Jura Trail LONS LE SAUNIER (39000) V1F 21/08  13:45:02 4:38:39 1:39:50

21 Mousselard Nadia [594]   () SEF 21/08  13:45:34 4:39:11 1:40:22

22 Kamlet Noemie [556]  STRASBOURG (67100) SEF 21/08  14:06:27 5:00:04 2:01:15

23 Oram Natalie [517]  Wageningen (6702AT) SEF 21/08  14:08:23 5:02:00 2:03:11

24 Pichon Elsa [564]  PARIS (75011) SEF 21/08  14:09:00 5:02:37 2:03:48

25 Poinssot Céline [548]  Vanves (92170) V1F 21/08  14:15:11 5:08:48 2:09:59

26 Ozil Magalie [577]  MIRIBEL LES ECHELLES (38380) V2F 21/08  15:24:14 6:17:51 3:19:02
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Classement ESH

Arrivée Course21/08/2016 - 21/08/2016
Distance: 24   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Zanaroli Antoine [599] Meribel Sport Montagne  () ESH 21/08  12:13:20 3:06:57  

Non classés ESH

7
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Classement JUF

Arrivée Course21/08/2016 - 21/08/2016
Distance: 24   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Destaing Anaïs [542]  AIME (73210) JUF 21/08  13:19:39 4:13:16  

Non classés JUF

8
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Classement SEF

Arrivée Course21/08/2016 - 21/08/2016
Distance: 24   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Etienne Sandrine [596] Entente Ouest Lyonnais - Gendarmerie Du

Rhone  ()
SEF 21/08  12:05:12 2:58:49  

2 Lombard Margot [559] Team Peclet Pralognan (73710) SEF 21/08  12:13:33 3:07:10 0:08:21

3 Santos Fabiana [503] No São José (88110636) SEF 21/08  12:51:44 3:45:21 0:46:32

4 Plaisance Charlene [573]  Pralognan (73710) SEF 21/08  12:55:17 3:48:54 0:50:05

5 Masurier Chateau Julie [584]   () SEF 21/08  13:02:07 3:55:44 0:56:55

6 Swiners Laetitia [515] Les Zozos Gresy sur Isere (73460) SEF 21/08  13:05:38 3:59:15 1:00:26

7 Lavis Celine [593]   () SEF 21/08  13:20:45 4:14:22 1:15:33

8 Trotzier Mélissa [569]  Gex (01170) SEF 21/08  13:29:00 4:22:37 1:23:48

9 Paul Florence [502]  Bruxelles (1180) SEF 21/08  13:38:49 4:32:26 1:33:37

10 Mousselard Nadia [594]   () SEF 21/08  13:45:34 4:39:11 1:40:22

11 Kamlet Noemie [556]  STRASBOURG (67100) SEF 21/08  14:06:27 5:00:04 2:01:15

12 Oram Natalie [517]  Wageningen (6702AT) SEF 21/08  14:08:23 5:02:00 2:03:11

13 Pichon Elsa [564]  PARIS (75011) SEF 21/08  14:09:00 5:02:37 2:03:48

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Julie Tosti [554]  38190 SEF
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Classement SEH

Arrivée Course21/08/2016 - 21/08/2016
Distance: 24   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Kiredjian Joris [570] To Be Sport PEAUGRES (07340) SEH 21/08  11:35:58 2:29:35  

2
Bette Jean-Christophe [562] Team Garmin Adventure DAGNEUX

(01120)
SEH 21/08  11:42:45 2:36:22 0:06:47

3 Ozeray Gary [600] La Sportiva  () SEH 21/08  11:42:45 2:36:22 0:06:47

4 Premat Pierre [591]   () SEH 21/08  11:45:57 2:39:34 0:09:59

5
Peronnier Borlet Franck [575] Meribel Sport Montagne

HAUTECOUR (73600)
SEH 21/08  11:46:51 2:40:28 0:10:53

6
Chenal Raphaël [576] Veo2000 - Team Boar AIME LA PLAGNE

(73210)
SEH 21/08  12:01:54 2:55:31 0:25:56

7 Costaz Thibault [578]  saint victor de cessieu (38110) SEH 21/08  12:08:39 3:02:16 0:32:41

8 Gabert Florent [592]   () SEH 21/08  12:23:56 3:17:33 0:47:58

9 Martin Jean Charles [574]  CHARNAY LES MACON (71850) SEH 21/08  12:30:48 3:24:25 0:54:50

10 Borrel Sebastien [566]  st martin de belleville (73440) SEH 21/08  12:33:44 3:27:21 0:57:46

11 Gaillac Alexis [514] Les Zozos Gresy sur Isere (73460) SEH 21/08  12:33:51 3:27:28 0:57:53

12 Ponsonnet Nicolas [537]  PIERRE BENITE (69310) SEH 21/08  12:37:15 3:30:52 1:01:17

13
Ruaud Sebastien [572] Km42st Juste Le Martel LIMOGES

(87100)
SEH 21/08  12:39:57 3:33:34 1:03:59

14
Vandendriessche Kévin [532] Safran ERAGNY SUR OISE

(95610)
SEH 21/08  12:40:13 3:33:50 1:04:15

15 Trossat Valerian [581]   () SEH 21/08  12:59:54 3:53:31 1:23:56

16 Marchal David [547]  Gex (01170) SEH 21/08  13:03:00 3:56:37 1:27:02

17 Rauber Nicolas [529]  BESANCON (25000) SEH 21/08  13:03:26 3:57:03 1:27:28

18 Rousset Thomas [586]   () SEH 21/08  13:08:43 4:02:20 1:32:45

19 Loussier Matthieu [568]  PARIS (75014) SEH 21/08  13:17:38 4:11:15 1:41:40

20 Ville Geoffroy [555]  Grenoble (38000) SEH 21/08  13:22:13 4:15:50 1:46:15

21 Pastorino Nicolas [567]  LYON (69002) SEH 21/08  13:31:54 4:25:31 1:55:56

22 Davies Paul [543]  TIGNES (733230) SEH 21/08  13:40:03 4:33:40 2:04:05

23 Vincent Kevin [505]  LASSIGNY (60310) SEH 21/08  13:59:29 4:53:06 2:23:31

24 Andorin Simon [565]  reze (44400) SEH 21/08  14:09:02 5:02:39 2:33:04

25 Blondeau Rene [580] Longue Jogging Lc  () SEH 21/08  14:36:07 5:29:44 3:00:09

26 Pasco Fabrice [501]  dourdan (91410) SEH 21/08  14:49:13 5:42:50 3:13:15

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course21/08/2016 - 21/08/2016
Distance: 24   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Thonnard Marie Hélène [518]  Soumagne (4630) V1F 21/08  13:02:51 3:56:28  

2
Ayers Samantha [519] Keswick Athletic Club COCKERMOUTH

(00000)
V1F 21/08  13:11:28 4:05:05 0:08:37

3 Labarre Beatrice [533]  TREVIGNIN (73100) V1F 21/08  13:13:34 4:07:11 0:10:43

4 Odin Nathalie [509]  albens (73410) V1F 21/08  13:19:26 4:13:03 0:16:35

5 Cudel Catherine [511] Caf Aix Les Bains CHAMBERY (73000) V1F 21/08  13:36:16 4:29:53 0:33:25

6 Choulet Sandrine [512] Ozaki obernai (67210) V1F 21/08  13:38:52 4:32:29 0:36:01

7 Marro Jojo [538]  TIGNES (73320) V1F 21/08  13:39:59 4:33:36 0:37:08

8 Monrolin Delphine [526] All Jura Trail LONS LE SAUNIER (39000) V1F 21/08  13:45:02 4:38:39 0:42:11

9 Poinssot Céline [548]  Vanves (92170) V1F 21/08  14:15:11 5:08:48 1:12:20

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course21/08/2016 - 21/08/2016
Distance: 24   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Huot Nicolas [583] Bsh  () V1H 21/08  12:09:40 3:03:17  

2 Gillard Ronan [582] Csa 2eme Reg  () V1H 21/08  12:13:36 3:07:13 0:03:56

3 Mayer Olivier [589]   () V1H 21/08  12:29:39 3:23:16 0:19:59

4 Moor Olivier [561]  chatelguyon (63140) V1H 21/08  12:34:07 3:27:44 0:24:27

5 Ivanoff David [598] Team Du Grand Arc  () V1H 21/08  12:34:33 3:28:10 0:24:53

6 Hurson Cyril [530] N/a SCHEIDGEN (6261) V1H 21/08  12:40:08 3:33:45 0:30:28

7 Santos Euclides [504] No São José (88110636) V1H 21/08  12:51:46 3:45:23 0:42:06

8 Benoit Ferdi [597] Veo 2000 La Plagne  () V1H 21/08  12:52:41 3:46:18 0:43:01

9
Luneau Jérôme [551] Rssctriathlon ROUZIERS-DE-TOURAINE

(37360)
V1H 21/08  12:55:31 3:49:08 0:45:51

10
Nouveau Laurent [508] Jogging Club Chateauneuf BOUTEVILLE

(16120)
V1H 21/08  13:02:14 3:55:51 0:52:34

11 Curbilie Fabrice [595] Cap Bombonera  () V1H 21/08  13:03:34 3:57:11 0:53:54

12 Diebolt Jocelyn [601] Rillieux Triathlon  () V1H 21/08  13:21:05 4:14:42 1:11:25

13 Vallee Christophe [539]  VIEUX MANOIR (76750) V1H 21/08  13:27:06 4:20:43 1:17:26

14 Godey Cyrille [540]  CHALON SUR SAONE (71100) V1H 21/08  13:27:58 4:21:35 1:18:18

15 Decool Jerome [525] As Nandy COMBS-LA-VILLE (77380) V1H 21/08  14:30:19 5:23:56 2:20:39

16 Vandenheule Frederic [588]   () V1H 21/08  14:58:54 5:52:31 2:49:14

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course21/08/2016 - 21/08/2016
Distance: 24   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Renoton Patricia [510] Caf Aix Les Bains grésy sur aix (73100) V2F 21/08  13:20:44 4:14:21  

2 Meresse Corinne [534] Safran CERGY (95000) V2F 21/08  13:24:07 4:17:44 0:03:23

3 Ozil Magalie [577]  MIRIBEL LES ECHELLES (38380) V2F 21/08  15:24:14 6:17:51 2:03:30

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course21/08/2016 - 21/08/2016
Distance: 24   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Georges Didier [520]  RUMILLY (74150) V2H 21/08  12:22:52 3:16:29  

2 Henriet Didier [563]  ST GERMAIN EN MONTAGNE (39300) V2H 21/08  12:30:08 3:23:45 0:07:16

3 Montagnat Herve [545] Eaci Alv Voiron SAINT CASSIEN (38500) V2H 21/08  12:31:39 3:25:16 0:08:47

4 Elzingre Yves [571] Footing Club Tpg ARBUSIGNY (74930) V2H 21/08  12:53:15 3:46:52 0:30:23

5 Rostagni Benoit [528]  RUEIL MALMAISON (92500) V2H 21/08  13:03:53 3:57:30 0:41:01

6 Goux Michel [558]  ABERGEMENT LA RONCE (39500) V2H 21/08  13:07:02 4:00:39 0:44:10

7 Marion Philippe [536] Ozon Courir CORBAS (69960) V2H 21/08  13:07:29 4:01:06 0:44:37

8 Sauveur Alain [516] Zatac Bollland (4653) V2H 21/08  13:09:36 4:03:13 0:46:44

9 Meresse Jean-Marie [535] Safran CERGY (95000) V2H 21/08  13:16:56 4:10:33 0:54:04

10 Rousset Jean [585] Usa Chabeuil  () V2H 21/08  13:34:35 4:28:12 1:11:43

Non classés V2H

14

http://trailsvanoise.wix.com/pralognan
http://www.geofp.com


Classement V3H

Arrivée Course21/08/2016 - 21/08/2016
Distance: 24   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Carre Alain [590] Kikourou  () V3H 21/08  13:05:59 3:59:36  

2 Forestieri Gérard [587] Courir à St Tropez  () V3H 21/08  13:26:31 4:20:08 0:20:32

3 Bailly Noël [521] All Trail Lons le Saunier (39000) V3H 21/08  13:45:05 4:38:42 0:39:06

4 Just Jacques [552] Landevant Sport Nature KERVIGNAC (56700) V3H 21/08  14:06:30 5:00:07 1:00:31

5
Bonneau Dominique [546] Coeurs à Pattes Perigny LA

ROCHELLE (17000)
V3H 21/08  15:24:13 6:17:50 2:18:14

Non classés V3H
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Classement V5H

Arrivée Course21/08/2016 - 21/08/2016
Distance: 24   D+: 1800

Non classés V5H

16

http://trailsvanoise.wix.com/pralognan
http://www.geofp.com

